kullanılmıştır. Kullandığımız veriler Suzaku uydusunun XIS1 alıcısına aittir.

Çalışma kapsamında kaynaklara ait veriler Suzaku ’nun ilgili internet

sayfasından (http://heasarc.gsfc.nasa.gov/db-perl/W3Browse/w3browse.pl) alınmıştır.

SW UMa için kullanılan veriler 6 Kasım 2007 (JD 2454410.73677) tarihinde

gözlenmiştir. Poz süresi ~17 ks ’dir. BZ UMa için kullanılan veriler ise 24 Mart 2008

(JD 2454549.617639) tarihinde gözlenmiştir. Poz süresi ~30 ks ’dir.

Alınan görüntüler, LINUX işletim sisteminde çalışan HEAsoft (High Energy

Astrophysics Software) bilgisayar yazılımı ile indirgenmiştir. Analizin ilk aşamasında,

X-ışını görüntüsünün merkezinde ışınımın fazla olduğu bölgeden ve art alan ışıması